
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

IP/ANNO 5/2024
Tit./Fasc./Anno 3.4.3.1.0.0/37/2004

DIREZIONE POLITICHE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE

Oggetto: Revoca: per duplice inserimento nel sistema archipro: della determinazione dirigenziale
n°  6158  del  29/12/2023  avente  per  oggetto:  "Presa  d'atto  attriiuzione  incarichi  compit
comportant specifche responsaiilità (art.84 c. 1 CCNL 2019/2021) della Direzione Politche del
Personale. Liquidazione e pagamento mensile." 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di determinazione dirigenziale redatta dal Responsaiile del Procedimento Dott.
Irene Scalici.
Valutat i presuppost di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell'adozione del presente atto
in relazione alle risultanze dell'istruttoria.
Vista la legge n. 142/90 così come recepita dalla Legge Regionale n. 48/91 e successive modifche
ed integrazioni.
Visto il T.U.E.L.: approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.
Vista la L.R. n. 15 del 04/08/2015 e successive modifche ed integrazioni.
Vista la L.R. n. 7/2019.
Ritenuto che la proposta sia meritevole di accoglimento.
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto.
Dato atto: ai sensi dell'art.6 iis della L. n. 241 del 07/08/1990: che per il presente provvedimento
non sussistono confi di interesse: neppure potenziale: per chi lo adotta.
Dato atto che nella procedura in oggetto sino ad oggi sono stat rispettat i tempi e gli standard
procedimentali previst e non sono state riscontrate anomalie.
Accertata: ai fni del controllo preventvo di regolarità amministratvaacontaiile di cui all'artcolo
147aiis:  comma 1:  del  D.Lgs.  n.  267/2000:  la regolarità tecnica del  presente provvedimento in
ordine alla regolarità: legiimità e correttezza dell'azione amministratva: il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

DETERMINA

Approvare  la  proposta  redatta  dal  Responsaiile  del  procedimento  Dott.  Irene  Scalici  con  la
narratva: motvazione e dispositvo di cui alla stessa.

Palermo: 03/01/2024
Il Dirigente
Dott. Antonio Calandriello



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

La sottoscritta Responsaiile del Procedimento nominata con Determina Dirigenziale n. 5033 del
10/11/2023: sottopone all’esame del Dirigente la seguente proposta di Determinazione.
Al tal fne: ai sensi e per gli efei di cui all’art. 6 iis della legge 7 agosto 1990: n. 241: dichiara che
nella  istruttoria  e  predisposizione  della  presente  proposta  di  Determinazione  non  si  trova  in
conflitto di interessi anche potenziale.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                             
Premesso che:

 in data 29/12/2023 è stata inserita nel sistema archipro la determinazione dirigenziale n°

6155  del  29/12/2023  avente  oggetto  “Presa  d'atto  attriiuzione  incarichi  compit

comportant specifche responsaiilità (art.84 c. 1 CCNL 2019/2021) della Direzione Politche

del Personale. Liquidazione e pagamento mensile”; 

 per mero errore la stessa determina con medesimo oggetto: contenuto ed allegat è stata

reinserita nel sistema: risultando quindi duplicata con numero atto 6158 del 29/12/2023.

Occorre pertanto

 revocare con efetto immediato la DD n° 6158 del 29/12/2023;

 dare atto che gli efei volut sono già esplicat dalla DD n° 6155  del 29/12/2023 avente

oggetto “Presa d'atto attriiuzione incarichi compit comportant specifche responsaiilità

(art.84  c.  1  CCNL  2019/2021)  della  Direzione  Politche  del  Personale.  Liquidazione  e

pagamento mensile”: che contnua ad avere piena efcacia.

Visto il vigente Regolamento per la disciplina della fnanza e della contaiilità

Visto  l’avvenuto riscontro di quanto previsto dall’art. 184 del TUEL

PROPONE

Che si adoi il seguente provvedimento:

1. Revocare con efetto immediato la DD n° 6158 del 29/12/2023 avente oggetto “Presa d'atto

attriiuzione  incarichi  compit comportant specifche  responsaiilità  (art.84  c.  1  CCNL

2019/2021) della Direzione Politche del Personale. Liquidazione e pagamento mensile” .

2. Dare atto che gli efei volut sono già esplicat dalla DD n° 6155  del 29/12/2023 avente

oggetto “Presa d'atto attriiuzione incarichi compit comportant specifche responsaiilità

(art.84  c.  1  CCNL  2019/2021)  della  Direzione  Politche  del  Personale.  Liquidazione  e

pagamento mensile”: che contnua ad avere piena efcacia.

Il Responsabile del Procedimento

Istrutore Amministraivo 

Dr.ssa Irene Scalici

Il Responsabile del Servizio
Ing. Giuseppe Scafdi Font

Documento prodotto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'artcolo 20 del Decreto legislatvo
n.82/2005 e successive modifcazioni ed integrazioni:recante : 'Codice dell'Amministrazione Digitale' 

 


